

Reference: FOI.ICB-2526/111

Subject: Neighbourhood Teams

I can confirm that the ICB does hold some of the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>With regards to the recently published NHS 10 Year Plan and the creation of Neighbourhood teams to deliver prevention and care in the community, I would like to know the following information please:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. How many Neighbourhood teams are being created within your jurisdiction/area? 2. What will each team be called? 3. Who is running the new Neighbourhood teams? 4. Which GP Network will hold the contract? 5. Who is the Chair person of the relevant network running the Neighbourhood team? 	<p>The 10 Year Health Plan for England was published in early July, therefore the ICB does not yet have the information available to answer this FOI. The ICB is required to develop a plan by the end of the year.</p>

The information provided in this response is accurate as of 18 July 2025 and has been approved for release by Deborah El-Sayed, Chief Transformation and Digital Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.